

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros
Prefeitura Municipal de Pinheiros
Pregão Eletrônico - 065/2025

**BENAYR BOZZI EIRELI EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.694.177/0001-69 -
Endereço: AV AGENOR LUIZ HERINGER
402 - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99982-1391**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	NOTEBOOK (COMPUTADOR PORTÁTIL) — PROCESSADOR — 11ª GERAÇÃO, CACHE DE 8MB, ATÉ 4.2 GHZ; MEMÓRIA — 8GD DDR4 (2X4GB) 3200MT/S; EXPANSÍVEL ATÉ 16GB (2 SLOTS SO DIMM: ARMAZENAMENTO — SSD DE 512GB PCLE " NVME M.2; TELA FULL HD DE 15.6" (1920 X 1080) WVA; CÂMERA — CÂMERA FULL HD RGB DE 1080P A 30 FPS, MICROFONE DUPLO INTEGRADO: ÁUDIO E ALTO FALANTESALTO- FALANTE ESTÉREO, 2 W X 2 = 4 W NO TOTAL: PORTAS NO MÍNIMO - 2 PORTAS USB 3.2, TYPE — A DEL® GERAÇÃO . 1 PORTA PORTA USB2.0 , 1 PORTA 1.4, 1 PORTA ETHERNET RJ45 (FLIP — DOWN), SLOTS NO MÍNIMO- 1 SLOT M2 2230 PARA PLACA DE WI-FI E BLUETOOTH, 1 SLOT M2 2230/2280 PARA UNIDADE DE ESTADO SÓLIDO, 1 SLOT DE CARTÃO SD 3.0: WIRELESS — INTEL® 6 AX201, 2X2, 802.11 AX, PLACA DE REDE WIRELESS COM BLUETOOTH; BATERIA PRINCIPAL - BATERIA DE 3 CÉLULAS E 54WH (INTEGRADO); SISTEMA OPERACIONAL - WINDOWS 11 HOME, PORTUGUÊS; GARANTIA DE 1 ANO.	INSPIRON 15	DELL	24 UND	R\$ 3.078,00	R\$ 73.872,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 73.872,00	

MICROFORT INFORMATICA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 24.675.507/0001-03 - Endereço: AV LAGOA ENCANTADA - CEP: 29113515 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (47) 3919-0012

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	NOTEBOOK (COMPUTADOR PORTÁTIL) — PROCESSADOR — 11ª GERAÇÃO, CACHE DE 8MB, ATÉ 4.2 GHZ; MEMÓRIA — 8GD DDR4 (2X4GB) 3200MT/S; EXPANSÍVEL ATÉ 16GB (2 SLOTS SO DIMM: ARMAZENAMENTO — SSD DE 512GB PCLE " NVME M.2; TELA FULL HD DE 15.6" (1920 X 1080) WVA; CÂMERA — CÂMERA FULL HD RGB DE 1080P A 30 FPS, MICROFONE DUPLO INTEGRADO: ÁUDIO E ALTO FALANTESALTO- FALANTE ESTÉREO, 2 W X 2 = 4 W NO TOTAL: PORTAS NO MÍNIMO - 2 PORTAS USB 3.2, TYPE — A DEL® GERAÇÃO . 1 PORTA PORTA USB2.0 , 1 PORTA 1.4, 1 PORTA ETHERNET RJ45 (FLIP — DOWN), SLOTS NO MÍNIMO- 1 SLOT M2 2230 PARA PLACA DE WI-FI E BLUETOOTH, 1 SLOT M2 2230/2280 PARA UNIDADE DE ESTADO SÓLIDO, 1 SLOT DE CARTÃO SD 3.0: WIRELESS — INTEL® 6 AX201, 2X2, 802.11 AX, PLACA DE REDE WIRELESS COM BLUETOOTH; BATERIA PRINCIPAL - BATERIA DE 3 CÉLULAS E 54WH (INTEGRADO); SISTEMA OPERACIONAL - WINDOWS 11 HOME, PORTUGUÊS; GARANTIA DE 1 ANO.	A515	ACER	6 UND	R\$ 3.124,80	R\$ 18.748,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.748,80	

SO CARTUCHOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.317.494/0001-07 - Endereço: Rua Ipe email sotuchos@hotmailcom - CEP: 29906120 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 3371-3686

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	IMPRESSORA COLORIDA A IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA IMPRESSÃO WIRELESS E WI-FI DIRECT INTEGRADO. RESOLUÇÃO MÁXIMA DO SCANNER: 1200 X 2400 DPI. TECNOLOGIA DA IMPRESSÃO: JATO DE TINTA. USB, BIVOLT COM SELO DO INMETRO	2874WIFI JATO DE TINTA	HP	30 UND	R\$ 511,31	R\$ 15.339,30



0004	IMPRESSORA COLORIDA A IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA IMPRESSÃO WIRELESS E WI-FI DIRECT INTEGRADO. RESOLUÇÃO MÁXIMA DO SCANNER: 1200 X 2400 DPI. TECNOLOGIA DA IMPRESSÃO: JATO DE TINTA. USB, BIVOLT	2874WIFI JATO DE TINTA	HP	10 UND	R\$ 511,31	R\$ 5.113,10
COM SELO DO INMETRO						

TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 20.452,40
-------------------	---------------

Valor Total: R\$ 113.073,20

